ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о приводе

____________________                          «____» ______________ 20___г.
(место составления)

_____________________________________________________________________
 (должность, классный чин, специальное звание, фамилия и инициалы лица, вынесшего постановление)

1. Применить в отношении ______________________________________________
                                                                                                   (фамилия, имя, отчество лица, адрес места жительства)

меру обеспечения административного процесса в виде привода.

2. Исполнение привода поручить________________________________________.

(наименование органа внутренних дел)

_____________________________          ___________  (________________)
                   (должность)                                                            (подпись)           (фамилия, инициалы)

Постановление мне объявлено «____» ______________ 20 ___ г.

      _________________________

                          (подпись)

_____________________________________________________________________,

рассмотрев материалы дела об административном правонарушении № ________,

УСТАНОВИЛ:

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Принимая  во  внимание  вышеизложенное  и  руководствуясь ст.  8.13
ПИКоАП Республики Беларусь,

ПОСТАНОВИЛ: